
            



    
        
            
                
                    
                 

                
                    
                    
                    
                
 
            
 

            
                
                    	
                            Tankovací karty

                            	
                                    Vyberte tu správnou kartu pro Vás
                                
	
                                    Firemní karty s odloženou splatností
                                
	
                                    Karty pro dobíjení elektromobilů
                                
	
                                    Firemní předplacené karty
                                
	
                                    Karty na mýto
                                
	
                                    Mezinárodní tankovací karty
                                
	
                                    Předplacené karty
                                


                        
	
                            Monitoring vozidel

                            	
                                    CCS Carnet a jeho funkce
                                
	
                                    Výhody a využití systému
                                
	
                                    Vyzkoušejte si demoverzi
                                
	
                                    Školení
                                


                        
	
                            Elektromobilita

                        
	
                            Akční nabídky

                        
	
                            Služby

                        


                
 
            
 

            
 
            
                
                    +420 266 108 108
                
 

                
                    
                        




SK
                    Jsem klient
                    Mám zájem
                 

                
                    
                    
                    
                

             
         
     
 



    
        
            
                
                
                    
                        



×
        
    

        
            
                [image: CCS Carnet]
                
                    
                        CCS Carnet

                    
 

                    
                        
                            Představujeme vám nejnovější verzi systému pro monitorování vozidel s pokročilými funkcemi...
                            

                        
 
                        
                            
                                
                                    Chci objednat
                                
                            
 

                            nebo

                            
                                
                                    Kontaktujte mě
                                
                            
 
                        
 
                    
 
                
 
                
                    
                        
                            
                                
                                    až
                                    25%

                                    úspora na 

havarijním

pojištění
                                
 
                            
                            
                                
                                    obvyklá návratnost
investice
                                    3 měsíce

                                
 
                            
                            
                                
                                    30%

                                    snížení nákladů na provoz vozidel
                                
 
                            
 

                            
                        
 
                    
 
                
 
            
 
 
        
 
 
        
            
                
                    Řešení, kterému můžete důvěřovat
                
 

                
                    
                        
                            
Technologie nás moc baví a naší prioritou je pomáhat podnikům všech různých velikostí optimalizovat jejich provoz a náklady v oblasti fleet managementu. Spojili jsme tedy náš špičkový hardware, nejmodernější cloudovou platformu a mnohaleté zkušenosti z oblasti správy vozových parků, pravidel a různých předpisů….a zrodila se služba CCS Carnet.


                        
 
                    
 

                    
                        
                            [image: CCS Carnet - sledování firemních vozidel  - jednotka]
                        
 
                    
 
                
 
            
 
        
 

        
            
                
                    
                        Jednoduché ovládání z různých typů zařízení
                        Již žádné vysedávání před počítačem v kanceláři! Naše služba CCS Carnet běží na nejmodernější cloudové platformě a díky tomu můžete mít dohled nad vozovým parkem nepřetržitě a operativně řešit vše, co je potřeba. Z jakéhokoli zařízení, kdykoli a odkudkoli.

                    
 
                    
                        
                            [image: Desktop]
                            [image: Mobil]
                        
 

                        
                            
                                [image: cestovni-prikaz-detail-vyuctovani.png]
                            
                            
                                [image: kniha-jizd-png.png]
                            
                            
                                [image: porovnani-ridicu-podle-ujetych-km.jpg]
                            
                            
                                [image: uvodni-stranka.jpg]
                            
                            
                                [image: screen-in.png]
                            
 
                        
 

                        
                            

                            
 

                            

                            
 
                        
 

                    
 

                    
                        
                            Vyzkoušet demoverzi
                        
                    
 
                
 
            
 
        
 

        
            
                
                
 

                
                    
                        
                            
                            [image: ]
                            
 

                            
                                Elektronická kniha jízd

                            
 

                            
                                Generujte legislativně správné 

knihy jízd automaticky kdykoli 

a kdekoli dle vaší potřeby.

                            
 

                            
                                	Grafický přehled vytíženosti vozu
	Přehled po dnech nebo jízdách
	Kniha jízd dle řidiče i vozidla
	Souhrnný přehled za určité období
	Přehled o bezpečnostních přestávkách




                            
 
                        
                        
                            
                            [image: ]
                            
 

                            
                                Poloha vozidel

                            
 

                            
                                Mějte přehled o všech 

vozidlech v terénu. 

V reálném čase a na

interaktivní přehledné mapě.

                            
 

                            
                                	Interaktivní přehledná mapa
	Mapy od Google - Street View
	Ceny paliv přímo na mapě
	Vyhledání nejbližších vozidel
	Definice pracovních lokalit




                            
 
                        
                        
                            
                            [image: ]
                            
 

                            
                                Služební cesty

                            
 

                            
                                Jednoduché vyúčtování 

služební cesty 

včetně cestovního příkazu se

všemi náklady dle platné legislativy.

                            
 

                            
                                	Automatické vyúčtování služební cesty
	Služební cesty tuzemské i zahraniční
	Generování včetně všech nákladů
	Výkaz se všemi potřebnými náležitostmi
	Výkazy jsou legislativně vyhovující




                            
 
                        
                        
                            
                            [image: ]
                            
 

                            
                                Propojení s kartami

                            
 

                            
                                Propojte nákupy z karet CCS 

i ostatních a získejte ucelený 

přehled na jednom místě.

                            
 

                            
                                	Automatické propojení CCS palivových karet
	Možnost importu z ostatních palivových karet
	Ucelený přehled nad náklady vozového parku
	odhalení potenciální zpronevěry
	kontrola správného tankování




                            
 
                        
                        
                            
                            [image: ]
                            
 

                            
                                Dobíjení elektrovozidel

                            
 

                            
                                Záznamy o dobíjení s kartami CCS a přírůstcích baterie v knize jízd

                            
 

                            
                                	Platby za dobíjení s kartami CCS online v knize jízd
	Možnost importu i od ostatních poskytovatelů
	Informace o stavu a přírůstcích energie v baterii (v kWh a %)
	Zobrazení dobíjecích stanic v síti CCS přímo v mapě
	Transakce za dobíjení i v mobilní aplikaci Carnet 




                            
 
                        
 

                    
 
                
 
            
 
        
 

        
            
                
                    Funkce systému Carnet

                
 

                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                
 

                                
                                    
                                        Upozornění

                                    
 

                                    
                                        Nastavení upozornění na různé akce, např. 
nastartování vozu bez identifikace řidiče, 
překročení povolené rychlosti apod.

                                    
 
                                
 
                            
 

                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                
 

                                
                                    
                                        Mobilní aplikace

                                    
 

                                    
                                        Umožňuje zjištění pozice vozidel a zadávání údajů např. výdajů tankování, 
účelu jízdy nebo změny typu jízdy.

                                    
 
                                
 
                            
 

                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                
 

                                
                                    
                                        Reporty a statistiky

                                    
 

                                    
                                        Reporty lze jednoduše exportovat, tisknout, popř. 
nastavit pravidelné automatické zasílání na email.

                                    
 
                                
 
                            
 

                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                
 

                                
                                    
                                        Zabezpečení majetku

                                    
 

                                    
                                        CCS Carnet dokáže monitorovat pohyb vozidla, 
otevření nákladového prostoru a další parametry.

                                    
 
                                
 
                            
 
                        
 

                        
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                
 

                                
                                    
                                        Sledování spotřeby paliva

                                    
 

                                    
                                        Jednotky CCS Carnet lze připojit přes sběrnici CAN 
(propojení s palubním počítačem vozidla) a díky tomu 
vyhodnocovat aktuální spotřebu, stav nádrže a jiné.

                                    
 
                                
 
                            
 

                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                
 

                                
                                    
                                        Dobíjení elektromobilů

                                    
 

                                    
                                        Ideální pro smíšené i čistě elektro fleety. 
Detailní přehled nákladů, informace 
o dobíjení/vybíjení vozu, stav baterie, reporty.

                                    
 
                                
 
                            
 

                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                
 

                                
                                    
                                        Plánování úkolů, servisních intervalů

                                    
 

                                    
                                        V systému lze nastavit plánování servisních
kontrol a úkolů týkajících se provozu vozidel.

                                    
 
                                
 
                            
 

                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                
 

                                
                                    
                                        Správa práv uživatelů a skupin uživatelů

                                    
 

                                    
                                        Systém nabízí pokročilou správu uživatelů
a oprávnění pro různé funkce nebo uživatele.

                                    
 
                                
 
                            
 
                        
 
                    
 

                    
                        
                        
                        Funkce systému Carnet
                    
 
                
 
            
 
        
 

        
            
                
                    Pro koho je systém CCS Carnet určen?

                
 

                
                    
                        
                            [image: Video preview]

                            [image: Video preview]

                            
                                
                                
                                
                            
 
                        
 
                    
 

                    
                        
                            
Služba monitoringu vozidel CCS Carnet je vhodná pro všechny typy firem jakékoli velikosti. CCS Carnet najde využití např. při sledování firemních vozidel obchodních společností (sledování vozidel obchodních zástupců a referentských vozidel včetně identifikace řidiče), bezpečnostních služeb, zdravotních služeb (vhodné např. pro dispečery), servisních služeb (elektrikáři, instalatéři apod.), kurýrních společností, autopůjčoven, taxi služeb a řady dalších firem. Podívejte se jaké funkce vám služba nabízí a zjistěte, jak vám může pomoci ještě více zefektivnit vaše podnikání...


 


                        
 

                        
                            VÝHODY SYSTÉMU
                        
 
                    
 
                
 
            
 
        
 


                
	
		
			
				Naši klienti

			
 

			
				
					
						[image: SEVT, a. s.]
					
 

					
						SEVT, a. s.

					
 

					
						
"Propojenost tankovacích karet CCS a GPS jednotek Carnet nám ušetří mnoho práce a nabízí úsporu času a komfort našim zaměstnancům."


						Přečíst více

						
							Michaela Žemličková
							Ekonomicko-správní ředitelka
						
 
					
 
				
				
					
						[image: PROMEDICA PRAHA GROUP a.s.]
					
 

					
						PROMEDICA PRAHA GROUP a.s.

					
 

					
						
"Využívání široké akceptační sítě a možnost volby čerpací stanice podle nízké ceny, aktuální dostupnosti, nebo nejkratší vzdálenosti na plánované trase je pro nás podstatná a přináší nám úspory času, které věnujeme našim zákazníkům."


						Přečíst více

						
							Pavel Hanuš
							Generální ředitel
						
 
					
 
				
				
					
						[image: Viatris CZ, s.r.o.]
					
 

					
						Viatris CZ, s.r.o.

					
 

					
						
„Oceňujeme rychlost dodání nových karet, uživatelskou přívětivost systému a provázanost karet CCS s elektronickou knihou jízd. Díky tomu máme komplexní přehled. Zjednodušili jsme administrativu spojenou s vozovým parkem a můžeme se soustředit na růst našeho podnikání“.


						Přečíst více

						
							Ing. Jana Polívková
							Purchasing Manager
						
 
					
 
				
				
					
						[image: SPH stavby s. r. o.]
					
 

					
						SPH stavby s. r. o.

					
 

					
						
„S CCS jsme získali rozsáhlou akceptační síť a díky mobilní aplikaci si můžeme zvolit nejlevnější a současně nejbližší čerpací stanici od rozestavěné zakázky, čímž získáváme čas a šetříme prostředky na cenách paliva.“


						Přečíst více

						
							Luděk Sečanský
							Vedoucí dopravy a mechanizace
						
 
					
 
				
				
					
						[image: PILANA Group a.s.]
					
 

					
						PILANA Group a.s.

					
 

					
						"Používání karet CCS nám zjednodušuje evidenci a účtování. Rovněž oceňujeme možnost statistik k danému vozu, díky kterým není potřeba uchovávat lístky od nákupů pohonných hmot a příslušenství."

						Přečíst více

						
							
							SANDRA ČALOVÁ Jednatelka
						
 
					
 
				
				
					
						[image: BŘINČIL & MÍKA, S.R.O.]
					
 

					
						BŘINČIL & MÍKA, S.R.O.

					
 

					
						
„Komplexní řešení čerpání pohonných hmot a platby mýtného - vše od jednoho poskytovatele.“


						Přečíst více

						
							Josef Břinčil
							jednatel
						
 
					
 
				
				
					
						[image: Cagnone, a. s.]
					
 

					
						Cagnone, a. s.

					
 

					
						"Komfortní řešení bez omezení akceptační sítě a přehled o pohybu vozidel."

						Přečíst více

						
							Milan Dzurjanik
							jednatel
						
 
					
 
				
				
					
						[image: Prádelna Fišer, s. r. o.         ]
					
 

					
						Prádelna Fišer, s. r. o.         

					
 

					
						"Komplexní řešení nákupu pohonných hmot, monitoringu vozidel a platby mýtného na jednom dokladu od jednoho poskytovatele."

						Přečíst více

						
							
							Provozní ředitel
						
 
					
 
				
				
					
						[image: SASTA CZ, a. s.]
					
 

					
						SASTA CZ, a. s.

					
 

					
						
„Zákaznický servis na internetu, nebo řešení požadavků prostřednictvím zástupce CCS jsou pro nás přidanou hodnotou. Rozsáhlou akceptační síť umožňující přepravu lidí, vybavení a materiálu na místo bez zbytečných zdržení vnímáme jako samozřejmost.“


						Přečíst více

						
							Gustav Koutník
							Technik strojního zařízení
						
 
					
 
				
				
					
						[image: CENTROPOL ENERGY, a. s.]
					
 

					
						CENTROPOL ENERGY, a. s.

					
 

					
						
"Už jen s ohledem na tvorbu tzv. knihy jízd nám systém CCS Carnet v kombinaci s automatickým načítáním dat o čerpání pohonných hmot platebními kartami CCS přináší významnou úsporu našeho času, který pak můžeme o to více věnovat našim zákazníkům.“


						Přečíst více

						
							Eva Šubotníková
							Prokurista
						
 
					
 
				
				
					
						[image: Autodoprava Dvořák]
					
 

					
						Autodoprava Dvořák

					
 

					
						''Komplexnost služeb CCS, jejich vzájemná propojenost a vstřícný přístup k našim požadavkům je pro nás největším přínosem.”

						Přečíst více

						
							Pavel Dvořák
							Jednatel
						
 
					
 
				
				
					
						[image: Artemia s. r. o.]
					
 

					
						Artemia s. r. o.

					
 

					
						"GPS jednotky CCS Carnet 4 hlídají drahou mechanizaci proti nedobrovolné manipulaci."

						Přečíst více

						
							Aleš Milfait ml.
							Jednatel společnosti
						
 
					
 
				
 
			
 

			
				
					
						
					
 

					
						
					
 
				
 

				
					 /
					
				
 

				
					Přečíst vše
				
 
			
 
		
 
	
 

 
        
                
        
            [image: happy man]
        
 

        
            
                
                    Kontaktujte mě

                
 

                
                    

Tato část je určená k ochraně proti spam robotům. Vidíte-li tento text, vyplňte pole uvedené za otázkou. Tlačítko jsem robot ignorujte.

    Kolik je dvě plus tři
    
    



    


                        
                            


                                        
                                            Jméno
                                            
                                        



                                        
                                            Přijmení
                                            
                                        



                                        
                                            E-mail
                                            
                                        



                                        
                                            Telefon
                                            
                                        



                                    
 
                                    
                                        
                                            Vzkaz
                                            
                                        
 
                                    
 
                                    


                                         Souhlasím s telefonickým kontaktem. (detail souhlasu)
                                            
                                            
                                         



                                         Souhlasím s přijímáním e-mailových obchodních sdělení. (detail souhlasu)
                                            
                                            
                                         



                                        Souhlasím s nabídkami produktů a služeb. (detail souhlasu)
                                            
                                            
                                         










                        
 
                        

                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                            Odeslat
                        

                    

                

            

        

    

    
        Odebrat
         
    







	
		
			
				
					×
				
			

			
				Souhlasím se zpracováním všech osobních údajů, které jsem dobrovolně uvedl/a v kontaktním formuláři obchodní společnosti CCS 
Česká společnost pro platební karty s.r.o., se sídlem Voctářova 2500/20a, 180 00 Praha 8, IČ: 27916693, sp. zn. C 126337 vedená u Městského 
soudu v Praze, a obchodní společnosti FLEETCOR Czech Republic s.r.o., se sídlem Voctářova 2500/20a, 180 00 Praha 8, IČ: 03806847, sp. zn. C 237992 
vedená u Městského soudu v Praze (dále společně jen „Společnosti“) pro účel navázání telefonického kontaktu, který jsem zvolil/a označením v zaškrtávacím poli.


Tímto souhlasem projevuji svůj zájem, aby mě výše uvedené Společnosti prostřednictvím mnou zadaných údajů telefonicky kontaktovaly a oslovovaly za účelem:

-	sdělení bližších informací o produktech a službách Společností, 

-	projednání mého zájmu o produkty a služby projeveného v tomto formuláři a/nebo

-	poskytnutí konkretizované nabídky produktů a služeb.


Beru na vědomí, že tento souhlas mohu kdykoliv bezplatně a bez udání důvodu odvolat telefonickým oznámením na telefonním čísle kontaktního centra +420 266 108 108.

 
Dále beru na vědomí, že podrobné informace o zpracování osobních údajů a právech subjektu údajů jsou k dispozici na www.ccs.cz/ochrana-udaju.


Zpracování osobních údajů je prováděno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), jakož i s vnitrostátními předpisy České 
republiky o ochraně osobních údajů.
			

		

	





	
		
			
				
					×
				
			

			
				Souhlasím se zpracováním všech osobních údajů, které jsem dobrovolně uvedl/a v kontaktním formuláři obchodní společnosti 
CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o., se sídlem Voctářova 2500/20a, 180 00 Praha 8, IČ: 27916693, sp. zn. C 126337 vedená u Městského 
soudu v Praze, a obchodní společnosti  FLEETCOR Czech Republic s.r.o., se sídlem Voctářova 2500/20a, 180 00 Praha 8, IČ: 03806847, sp. zn. C 237992 
vedená u Městského soudu v Praze (dále společně jen „Společnosti“) pro účel nabízení produktů a služeb Společností, a to i těch, které nesouvisí s prezentovanými 
produkty a službami, na které reaguje kontaktní formulář.


Souhlasím, aby k tomuto účelu Společnosti využily vhodné komunikační prostředky, kterými jsou: e-mail, telefon, SMS, listinná korespondence doručovaná na adresu sídla 
společnosti, sociální sítě.


Beru na vědomí, že tento souhlas mohu kdykoliv bezplatně a bez udání důvodu odvolat telefonickým oznámením na telefonním čísle kontaktního centra +420 266 108 108 
nebo prostřednictvím e-mailu zaslaného na adresu: market@ccs.cz. 


Dále beru na vědomí, že podrobné informace o zpracování osobních údajů a právech subjektu údajů jsou k dispozici na www.ccs.cz/ochrana-udaju. 


Zpracování osobních údajů je prováděno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), jakož i s vnitrostátními předpisy 
České republiky o ochraně osobních údajů.
			

		

	





	
		
			
				
					×
				
			

			
				Souhlasím se zpracováním všech osobních údajů, které jsem dobrovolně uvedl/a v kontaktním formuláři obchodní společnosti CCS Česká 
společnost pro platební karty s.r.o., se sídlem Voctářova 2500/20a, 180 00 Praha 8, IČ: 27916693, sp. zn. C 126337 vedená u Městského soudu v Praze, 
a obchodní společnosti  FLEETCOR Czech Republic s.r.o., se sídlem Voctářova 2500/20a, 180 00 Praha 8, IČ: 03806847, sp. zn. C 237992 vedená u Městského 
soudu v Praze (dále společně jen „Společnosti“) pro účel navázání e-mailové komunikace, který jsem zvolil/a označením v zaškrtávacím poli.


Tímto souhlasem projevuji zájem, aby mě výše uvedené Společnosti prostřednictvím mnou zadaných údajů kontaktovaly a oslovovaly formou e-mailů za účelem:

-	sdělení bližších informací o produktech a službách, 

-	projednání mého zájmu o produkty a služby projeveného v tomto formuláři a/nebo

-	poskytnutí konkretizované nabídky produktů a služeb.

Beru na vědomí, že tento souhlas mohu kdykoliv bezplatně a bez udání důvodu odvolat prostřednictvím e-mailu zaslaného na adresu: market@ccs.cz, 
který je uveden také v každém e-mailu obsahujícím obchodní sdělení.


Dále beru na vědomí, že podrobné informace o zpracování osobních údajů a právech subjektu údajů jsou k dispozici na www.ccs.cz/ochrana-udaju. 


Zpracování osobních údajů je prováděno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), jakož i s vnitrostátními předpisy 
České republiky o ochraně osobních údajů.
			

		

	





        





	
		
			
				
					
						O CCS
					
 

                    
						Profil společnosti
	Reference
	Adresa a fakturační údaje
	Najít obchodního zástupce
	Jsme společensky odpovědní
	Kariéra a volná místa
	Snižování emisí s kartami CCS
	Průměrné měsíční ceny PHM
	Ochrana údajů
	Kontakty


				
				
					
						Produkty
					
 

                    
						CCS Limit
	CCS Limit+
	CCS Limit Exclusive
	CCS Bonus Fleet
	CCS Bonus+
	CCS Bonus
	CCS Toll
	UTA/CCS
	CCS Carnet


				
				
					
						Pro zákazníky
					
 

                    
						Vstup do zákaznických portálů
	Dokumenty a formuláře
	Často kladené dotazy
	Seznam akceptačních míst
	Cestovní pojištění
	Úrazové pojištění
	Zpracování os. údajů v pojištění vozidel
	Vzorníky karet
	Naši partneři


				
 

			
				
					
                        
					
 

					
						+420 266 108 108
					
 
					
					
						

					
 

					
						
						

					
 

					
						
	[image: LinkedIn]
	[image: youtube]
	[image: facebook]




						 
					
 
				
 
			
 

			
				© 2024 CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o., Všechna práva vyhrazena. Zásady používání cookies

			
 
		
 
	
 





 



    
        
            
                
            
        
 

        
            
                Jsem klient
                    
            
 

            
                Mám zájem
            
 
        
 


        
            
                            Produkty a služby



                
                    
                        
                                    
            Tankovací karty

        
 

        	            Vyberte tu správnou kartu pro Vás

	            Firemní karty s odloženou splatností

	            Karty pro dobíjení elektromobilů

	            Firemní předplacené karty

	            Karty na mýto

	            Mezinárodní tankovací karty

	            Předplacené karty 




                        
                        
                                    
            Monitoring vozidel

        
 

        	            CCS Carnet a jeho funkce

	            Výhody a využití systému

	            Vyzkoušejte si demoverzi

	            Školení




                        
 
                    
 

                    
                        
                                    
            Plaťte kartami nejen PHM

        
 

        	            Platby parkovného

	            Platby v servisech

	            Platby za mytí vozidel

	            Platby za dobíjení elektromobilů




                        
                        
                                    
            Buďte v bezpečí

        
 

        	            Úrazové pojištění

	            Cestovní pojištění




                        
                        
                                    
            Užitečné nástroje

        
 

        	            CCS Pay

	            Tank Navigator




                        
 
                        
                    
 
                
 
            
 
            
                            Řešení na míru pro vaše podnikání



                
                        
                            
                                
                                    Kompletní řešení pro všechny typy a potřeby firemního fleetu

                                
 

                                	            Tankování

	            Dobíjení elektromobilů

	            Monitoring vozidel Carnet



                            
 
                        
 
                
 
            
 

            
                            Akceptační síť CCS



                            Aktuální akční nabídky


                            Najít obchodního zástupce


                            Novinky



            
 
        
 

        
                
                            Tankovací karty


                
            
                
                            Monitoring vozidel


                
            
                
                            Elektromobilita


                
            
                
                            Produkty a služby


                
            
                
                            Akceptační síť


                
            
                
                            Akční nabídky


                
            
                
                            O CCS


                
            
                
                            Kontakty


                
            

        
 
        
            
                
                    +420 266 108 108
                    zakaznicka.podpora@ccs.cz
                
 

                
                    
                        

                    

                
 
            
 

        
 
    
 

 

    
        
            
                ×
            

            
                
            

        

    





    
        
            
                Zboží bylo úspěšně přidáno do košíku
                
                    ×
                
            

            
                
            

        

    





        


		



        



